OFÍCIO PRESIDENTE nº 221/2013
São Roque, 20 de maio de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar transporte para os 25 integrantes da romaria à Basílica de Nossa Senhora Aparecida.
Os romeiros partirão a pé de São Roque no dia 29/06 e necessitam apenas de transporte para o retorno, previsto para o dia 7 de Julho de 2013 no período vespertino. É importante frisar que a manifestação vem sendo organizada e realizada regularmente pelos devotos de Nossa Senhora Aparecida e seus familiares nos últimos anos.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2013 - 10:56:16 03957/2013/MSB